



Gazeteler: Cumhuriyet Fanatik Fotomaç Habertürk Hürriyet Milliyet Posta Sabah

Si

15:49¹⁴

Haberleri kola

Ana Sayfa Haber Spor Fotogaleri Gazeteler Hava Durumu

5. Manisa Web Tasarım Yarışması Başlıyor



Google Reklamları

İnternette Para Kazanın

Para Kazanmak mı İstiyorsunuz? % 85 Kazanma Fırsatı İçin Başvurun.

multiyatirim.com/Internetten-Para

Manisa Bilişim Platformu Koordinatörü ve Celal Bayar Üniversitesi Öğretim Görevlisi Mustafa Özhan Kalaç, "Manisa Bilişim 2012" nin planlanan etkinlikleri hakkında bilgi verdi.

Manisa Bilişim Platformu Koordinatörü ve Celal Bayar **Üniversitesi** Öğretim Görevlisi Mustafa Özhan Kalaç, "Manisa Bilişim 2012" nin planlanan etkinlikleri hakkında bilgi verdi.

Manisa Bilişim Platformu olarak 2012 yılında gerçekleştirilecekleri ilk etkinliğin, artık geleneksel hale gelen ve Türkiye çapında beğeni kazanan web tasarım yarışmamız olacağını kaydeden Kalaç "Bu sene beşincisini düzenleyeceğimiz web tasarım yarışmamız 'Hayalindeki Mesleği Anlat', Celal Bayar Üniversitesi, Manisa Valiliği, Manisa Belediyesi ve

Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirilecek" dedi.

Amaçlarının öğrencilerin hayalindeki mesleği anlatmalarına vesile olmak, bilişim ve internet teknolojileri alanında onları teşvik etmek olduğunu ifade eden Kalaç, yarışmanın ilk ve orta öğretim ile CBÜ öğrencileri arasında üç kategoride düzenleneceğini, yarışmacıların danışman öğretmen ve öğretim elemanı desteği ile yarışmaya katılabileceklerini kaydetti. Yarışma takvimi ve detayları hakkında bilgi veren Kalaç, "Yarışmaya son başvuru 17 Şubat 2012,

Proje son teslim tarihi ise 28 Mart 2012'dir. Ödül töreni, Nisan 2012'de İnternet Haftası Etkinlikleri

kapsamında gerçekleştirilecek. Öğrencilerimiz yarışmayla ilgili detaylı bilgiye, 12 Ocak 2012 tarihinden itibaren www.manisabilisim.org adresinden ulaşabilecek dedi.

Manisa Bilişim Platformu olarak 2012 yılında kurumlararası işbirliğiyle "İnternet Haftası Etkinlikleri", "Bilişim Haftası Etkinlikleri", "Teknik Eğitim Seminerleri" ve "Engelsiz Bilişim Çalışmaları" gibi birçok etkinliği gerçekleştireceklerini belirten Kalaç, "Başta Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Pakdemirli, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali Çelik ve Bilişim Teknolojilerinden sorumlu Rektör Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Geyhan Araz olmak üzere tüm üniversite olarak, bilişime çok büyük önem veriyoruz. Manisa Bilişim Platformu da gerek kurumlararası işbirliğinin güzel bir örneği olması, gerekse Manisa'nın bilişimdeki geleceğine yön vermesi bakımından oldukça büyük öneme sahip. Celal Bayar Üniversitesi olarak çok kısa süre sonra Bilgisayar Mühendisliği Bölümümüz öğrenci almaya başlayacak. Ayrıca 2011 yılı içerisinde açılmış olan Sürekli Eğitim Merkezi'miz de gerek Manisa Bilişim Platformu çalışmaları açısından, gerekse Manisa'daki vatandaşlarımızın kendilerini geliştirebilmeleri bakımından önemli katkılar sağlayacak. Yarışmada dereceye giren öğrencilerimize bilişim teknolojileri alanında birbirinden güzel armağanlar verilecek." diye konuştu. - MANİSA

- [Kar Gören İzmirli Sokağa Fırladı](#)

Karşıdan Gelen Araba Uzunlarımı Yaktı Sorun Değil

15 Bankanın En İyi Konut Kredisi Şartları için Hemen Başvurunuzu Yapın

Sisli, Yağmurlu Havalarda Gece Araç Sürenlere Müjde

15 Bankanın En İyi Konut Kredisi Şartları için Hemen Başvurunuzu Yapın

Fotogaleri



65 Milyon Kez Tıklandı!



Marmara Denizi'nden Çıktı!



Ölen Nişanlısıyla Evlendi



CES 2012'nin En "Garip" Cihazları!



Fetih 1453 Yunanistan'ı Fena Karıştırdı!

Video